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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
opbevaring /emballering af ikke letfordærvelige fødevarer på
lager.
Kontrolleret at fødevarer er korrekt hævet over gulv og at
emballage er intakt og at der er pænt og ryddeligt på lageret.
Kontrolleret mulighed for håndvask (papir, sæbe) ved indgang
til virksomheden ved modtagelsen.
Set virksomhedens dokumentation for modtagelse fødevarer
for de sidste 2 måneder
kontrolleret temperatur i køle /frostrum og målt stikprøvevis af
produkterne der ligger i de forskellige køle/frostrum og set
virksomhedens dokumentation for overvågning af temperatur.
Kontrolleret friskhed af frugt og grønt. ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler :
Køle/frostrum, lager (butik), indlæsning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring
for de sidste 3 måneder.
Mærkning og information: Kontrolleret holdbarhed på
produkter med sidste anvendelse dato og bedst før (20-30 StK).
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter - Økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer -kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer hvedemel, rørsukker/ kontrol af, at de fastlagte
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procedurer følges.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer rørsukker , hvedemel,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Hvedemel,
rørsukker, snaps.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 5 partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer. Følgende fødevarekontakmaterialer er kontrolleret Tallerkner, bestik, krus, poser.


